

LES PRODUITS D'AILLEURS

Transformé en BELGIQUE



4,89 L'UNITÉ

GRAISSE VÉGÉTALE POUR FRITURES CROUSTIFRITES
1 kg - 4,89 € le kg

2,39 L'UNITÉ

POMMES FRITES SURGELÉES AVIKO
1 kg - 2,39 € le kg

Croustifrites

Aviko POMMES FRITES



3,99 L'UNITÉ

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} lot

LE 2^{ème} lot à : 1,27 €

CORNE BEEF TULIP
340 g - 11,74 € le kg
Par 2 (680 g) : 5,26 € au lieu de 7,98 €
7,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

TULIP Classic CORNE BEEF



2,49 L'UNITÉ

CHILENO BECKERS
4 x 80 g - soit 320 g - 7,78 € le kg

Beckers CHILENO



1,39 L'UNITÉ

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

SAUCE ANDALOUSE COLONA
300 ml - 4,63 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



19,99 L'UNITÉ

BAGUETTE XL MEXICANO
15 x 135 g - soit 2,025 kg - 9,87 € le kg

MEXICANO BAGUETTE XL



4,69 LE SAC

CHARBON DE BOIS MAXI GRILL
Qualité premium
3 kg - 1,56 € le kg

MAXI GRILL CHARBON DE BOIS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR